
UCHWAŁA NR XXIV.220.2016
RADY GMINY DARŁOWO

z dnia 13 września 2016 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Miasto Darłowo
z przeznaczeniem na zadanie pod nazwą „Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w mieście Darłowo” będącej 

własnością Gminy Miasto Darłowo

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 
2016r. poz. 446) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. 
U. z 2013, poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. 
poz. 238, poz. 532,poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 
1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150, z 2016r. poz. 195, poz. 1257) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Postanawia się udzielić  pomocy finansowej  dla Gminy Miasto Darłowo w postaci nakładów na zadanie 
pod nazwą „Przebudowa ulicy Dąbrowskiego w mieście Darłowo” będącej własnością Gminy Miasto Darłowo.

2. Wartość pomocy finansowej, o której mowa w ustępie 1, wyniesie nie więcej niż 160 000 zł.

3. Udzielenie pomocy nastąpi w 2017 roku

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej oraz rozliczenia określone zostaną w umowie 
podpisanej pomiędzy Gminą Darłowo i Gminą Miasto Darłowo.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo

Grzegorz Hejno

Id: 0E995685-AEA3-4685-9EC6-A934C95CD0A6. Podpisany Strona 1


		2016-09-14T09:54:04+0200
	Grzegorz Hejno




